DE SERVICOS, inscrita no CNPJ sob o nº 25.240.860/0001-23, com
sede na AV GETULIO VARGAS, 290, Centro, Upanema/RN, CEP:
59.670-000, representada pelo Srº. RAILSON COSTA HONORATO,
inscrita  no  CPF/MF nº  044.635.714-64,  residente  na  cidade  de
Upanema/RN, perfazendo o valor global de R$ 15.200,00 (Quinze
Mil e Duzentos Reais), durante o período de 08 meses.

UPANEMA- RN, 15 de maio de 2023

IBAMAR COSTA E SILVA
Presidente da Câmara